

ZMLUVA O DIELO

Na prípravu a realizáciu prác, uzavretú podľa §536 a násl. Obchodného zákonníka

1.Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ: Obec Senohrad

Sídlo: Senohrad 151, 962 43 Senohrad
V zastúpení: Mgr. Oľga Bartková, starostka obce
IČO: 00320234
DIČ: 2021152606
Elektronická pošta: starostka@senohrad.sk

1.2 Zhotoviteľ: Milan drozdy – MM Unistav

Sídlo: Senohrad 49, 962 43 Senohrad
V zastúpení: Milan Drozdy, zapísaný v živnostenskom registri OÚ Zvolen 670-28044
IČO: 51926938
DIČ: 1076008681
IČ DPH: Neplatiteľ DPH
Elektronická pošta: info@vykopem.sk
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu: SK04 0900 0000 0004 2382 5717

2. Predmet zmluvy

2.1

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe vypracovanej cenovej ponuky zo dňa 4.6.2019, ktorá bola vyhodnotená objednávatelom ako najvýhodnejšia v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve pre objednávateľa, vykoná : **Rekonštrukciu poľnej cesty Lazár-Chudík**, podľa prílohy č.1, ktorú tvorí ocenený výkaz výmer zhotoviteľa a je neoddeliteľná súčasť zmluvy o dielo.

2.2

Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené práce prevezme a zaplatí za ich zhotovenie dohodnutú cenu.

3. Ďalší záväzok zhotoviteľa

3.1

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri realizácii prác dodrží všeobecne záväzné predpisy, technické normy a technologické postupy.

4. Čas plnenia

4.1

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá objednávateľovi predmet plnenia podľa odst.2.1, tejto zmluvy v termíne:

Začiatok prác: **Po podpise zmluvy a prevzatí staveniska.**

Ukončenie prác: **1.9.2019**

4.2

Dodržanie tohto termínu je tiež závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa. Po dobu meškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia, nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením povinnosti dodať predmet zákazky v dojednanom termíne.

4.3

Miesto plnenia predmetu zákazky je v katastri obce Senohrad.

5. Cena a platobné podmienky

5.1

Cena za zhotovenie predmetu zmluvy o dielo – **Rekonštrukcia poľnej cesty Lazár – Chudík** v obci Senohrad, je spracovaná v súlade so zákonom č. 18/1996 z.z. o cenách.

Cena celkom : 9 235,95 EUR

Nie som Platiteľ DPH!

Slovom: Deväťtisícdeväťdesiatpäť eur a deväťdesiatpäť centov.

5.2

Podkladom pre úhradu ceny bude faktúra, vystavená zhotoviteľom na základe preberacieho protokolu na predmet diela podpísaného oboma stranami po zhotovení predmetu zmluvy. Faktúra bude splatná do 14 dní od podpísania preberacieho protokolu oboma zmluvnými stranami.

6. Zodpovednosť za chyby, záruka

6.1

Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa tejto zmluvy.

6.2

Zhotoviteľ zodpovedá za to aby pri odovzdaní diela objednávateľovi bolo bez chýb. Za chyby vzniknuté po odovzdaní diela zodpovedá iba vtedy, ak neboli pri vykonaných prácach dodržané technologické postupy a došlo k chybe z tohto dôvodu.

6.3

Zhotoviteľ nezodpovedá za chyby, ktoré boli spôsobené použitím násilného poškodenia diela.

6.4

Záručná doba na dielo je 5 rokov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi, dňom podpísania preberacieho protokolu oboma zmluvnými stranami.

6.5

Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť bezplatne oprávnené reklamácie (chyby diela), bez zbytočného odklady, najneskôr však v lehote do 30 dní od uznania uplatnenia reklamácie.

7. Zmluvné pokuty

7.1

Ak zhotoviteľ nesplní svoj záväzok, dodať dielo v dohodnutom termíne, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z celkovej ceny za predmet diela, za každý deň omeškania.

7.2

Ak je objednávateľ v omeškaní so splnením peňažného záväzku, alebo jej časti, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatenej sumy za každý deň omeškania.

8. Závěrečné ustanovenia

8.1

Túto zmluvu je možné meniť len písomným dodatkom, potvrdeným oboma zmluvnými stranami.

8.2

Zmluva je vypracovaná v 2 vyhotoveniach, z ktorých každá strana obdrží jedno vyhotovenie.

8.3

Zmluva nadobúda účinnosť v deň nasledujúci po dni zverejnenia zmluvy o dielo na webovej stránke objednávateľa.

V Senohrade dňa 5.6.2019

Ponuka**0012019**

Milan Drozdy - MM Unistav
Senohrad 49
96243 Senohrad

IČO: 51926938
DIČ: 1076008681
Neplatiť DPH

Bankový účet SK04 0900 0000 0004 2382 5717

Banka Slovenská sporiteľňa

Zápis:
Číslo živn. registra: 670-28044, okresný úrad Zvolen

Dodacia adresa :

Obec Senohrad
Senohrad 151
96243 Senohrad

Zákazník : Obec Senohrad
Senohrad 151
96243 Senohrad

IČO: 00320234
DIČ: 202 115 2606

Dátum vyhotovenia	Možný termín dodania	Ponuka platí do
3.6.2019	5.6.2019	31.8.2019

Ponúkame Vám vyhotovenie prístupovej cesty v rozlohe 1200 m², a výška kamenno-štrkového podkladu je 28 cm.

Názov a popis	Množstvo	Cena	Spoiu
Prípravné práce, odobratie ornice	10 hod	29,00	290,00
Presun ornice	120 m ³	4,00	480,00
Nakladanie a dovoz kameňa	240 m ³	10,00	2 400,00
Zrovnanie kameňa hr. 20 cm	240 m ³	3,00	720,00
Nákup a dovoz štrkodrvy fr. 0-22	211 t	11,45	2 415,95
Nákup a dovoz HDK fr. 32/63	100 t	17,45	1 745,00
Zrovnanie štrkodrvy , fr. 0-22 + fr. 32/63	144 m ³	3,00	432,00
Zvibrovanie (zhutnenie) materiálu, fr. 0-22	96 m ³	3,00	288,00
Pomocné a dokončovacie práce	50 h	7,00	350,00
Kanalizačná korugovaná rúra 300x5000 SN8 + uloženie rúry	1 ks	115,00	115,00

V prípade nedostatočného materiálu (kameň) bude použitá HDK FR. 32/63 v cene 17,45€/t (vrátane dopravy).

Ponúkame konečnú úpravu cestným valcom v cene: 500€ (limitované podľa stavby)

Milan Drozdy -
962 43 Seno
IČO: 51926938 DIČ
☎: 0910/10

Milan Drozdy

Vyhotovil

Prevzal

Celková suma

9 235,95 €

Ďakujeme vám za váš záujem a veríme, že vás naša ponuka zaujala. Tešíme sa na spoluprácu.

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia pofnej cesty Lazár-Chudík
Objednávateľ: Obec Senohrad
Spracovateľ: Milan Drozdy
Zhotoviteľ: Milan Drozdy - MM unistav
Dátum: 3.6.2019

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotka	Cena celkom bez DPH
1	Prípravné práce a odobratie ornice	hod	10,00	29,00	290,00
2	Presun ornice	m ³	120,00	4,00	480,00
3	Nakladanie a dovoz kameňa	m ³	240,00	10,00	2400,00
4	Zrovnanie kameňa hr. 20 cm	m ³	240,00	3,00	720,00
5	Nákup a dovoz štrkoviny fr. 0-22	t	211,00	11,45	2415,95
6	Nákup a dovoz HDK fr. 32/63	t	100,00	17,45	1745,00
7	Zrovnanie štrkoviny , fr. 0-22 + fr. 32/63	m ³	144,00	3,00	432,00
8	Zhutnenie materiálu fr. 0-22	m ³	96,00	3,00	288,00
9	Pomocné a dokončovacie práce	hod	50,00	7,00	350,00
10	Kanalizačná korugovaná rúra 300x5000 SNB + uloženie rúry	ks	1,00	115,00	115,00

Celkom

9 235,95 €

Neplatca DPH!

Milan Drozdy - MM Unistav
962 43 Senohrad
IČO: 51926938 DIČ: 107
☎: 0910/10120

Obec Senohrad, Senohrad 151, 962 43 Senohrad

„Rekonštrukcia poľnej cesty Lazár-Chudík“

Príloha č.2

Názov uchádzača: Milan Drozdy - MM Unistav

Sídlo uchádzača: Senohrad 49, 96243

IČO uchádzača: 51926938

Čestné vyhlásenie uchádzača

Týmto čestne vyhlasujem že spĺňam podmienky podľa § 32 ods. 1 písm. e) a f), zákona 354/2015 Zz. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov („Ďalej len Zákon“),

Som oprávnený dodávať stavebné práce a nemám uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu

a

Nie som v konflikte záujmov a neexistuje u mňa dôvod na vylúčenie podľa § 40 odst.6 písm. f), Zákona.

V Senohrad dňa 03.06.2019

Milan Drozdy - MM Unistav
962 43 Senohrad 49
IČO: 51926938 DIČ: 10760081
☎: 0910/101200

.....
Štatutárny zástupca uchádzača